
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5901005010 Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji. km 2 640,00

5901005020 Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem ve výhybce. m 9 000,00

5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. hod 16 500,00

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. km 98 400,00

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. m 115 200,00

5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. kus 29 840,00

5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. kus 14 730,00

5914015020 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. m3 41 400,00

9902200300 Doprava obousměrná do 30 km. t 40 905,00

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km . 

kus 39 000,00

celkem Kč / akce 407 615,00

407 615,0

Odstraňování škod po tornádu v úseku Břeclav - Hodonín

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění:   září - říjen 2021                                                                                    CES objednatele:  E639-S-3516/2020

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a 
konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v 
platném znění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1960123

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9dd57aa5-8b5e-44af-b0ac-52143606146d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2021 09:22:00


		2021-09-06T07:22:24+0000




